PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2019

                                                           № 713-па

Об утверждении перечня специальных мест для размещения на территории избирательных участков Ангарского городского округа предвыборных печатных агитационных материалов при проведении дополнительных выборов депутата Думы Ангарского городского округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 8, назначенных на 8 сентября 2019 года
В целях оказания содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Думы Ангарского городского округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 8, назначенных на 8 сентября 2019 года, в соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Иркутской области от 11.11.2011 № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области»,  руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень специальных мест для размещения на территории избирательных участков Ангарского городского округа предвыборных печатных агитационных материалов при проведении дополнительных выборов депутата Думы Ангарского городского округа первого созыва по одномандатному избирательному округу № 8, назначенных на 8 сентября 2019 года (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

 от 18.07.2019  № 713-па
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения на территории избирательных участков

Ангарского городского округа предвыборных печатных агитационных материалов

при проведении дополнительных выборов депутата Думы Ангарского городского округа первого созыва

по одномандатному избирательному округу № 8,  назначенных на 8 сентября 2019 года
	№

избирательного участка
	Адрес места размещения агитационных материалов
	Наименование места

(щит, стенд, стена и т.д.)
	Площадь (кв.м.)
	Примечание

	71
	Квартал 94:

дома 1, 2, 101, 102, 103
	Доски объявлений около подъездов
	0,6х0,7
	Используется под объявления жителей

	80
	Квартал 94:

дома 3, 3а/3б, 4, 5, 9, 10, 12, 13, 14, 104, 105
	Наружный стенд возле подъездов
	0,4х0,3
	Используется под объявления жителей

	81
	Квартал 94:

дома 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 33, 106
	Наружный стенд возле подъездов
	0,4х0,3
	Используется под объявления жителей

	Квартал 94:

дом 28
	Наружная доска объявлений

Внутренняя доска объявлений
	0,3х0,4

0,7х0,7

	85
	Квартал 92:

дома 1, 2, 3, 4, 5, 6, 24, 25, 26, 27, 28
	Доски объявлений около подъездов
	0,4х0,3
	Используется под объявления жителей

	Квартал 92/93:

дома 4, 7, 7а, 13, 14, 21

Мэр Ангарского городского округа

  С.А. Петров
PAGE